
Číslo smlouvy: 2002166
Čísla zákaznického účtu: - 8000011518
Technicke ćíslo: 10-2066-0

DODATEK č. 1 k OBCHODNÍ SMLOUVÉ

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami die § 76 odst. 3 Zákona Č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a dle zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen „srn|ouva“)
DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a.s.
Společnost je v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králově, v oddílu
zapsána: B., vložce 2940
Sídlo: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13
IČ: 28800821
DIČ: CZ28800621
Zastoupení:
Bankovní Spojení: | č. ú: j

ODBÉRATEL: ČR - Katastráıni úřad pro Královéhradecký Kraj
Společnost je
zapsána:
Sídlo/Trvale bydliště: Collinova 481, 502 00 Hradec Kralove
IČ: 71185241
DIČ:
Zastoupení: f“ a mi“ _“/7 _.v [1.51,

Bankovní spojeni: I Č. ú: j
ZaSÍIaCI. adresa: Katastrální úřad pro Kráíovehí'adecký kraj, Colíínove 481, 500 02 Hradec

Kralove

Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru
tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa
Z hodnoty 250 kW na hodnotu 170 kW.

4.1. Maximální výkon 170 kW

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2016.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, Zniohž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V x_,z:i___5;_/ż.ží_,.;`_íi..-__f___,.z __ ,a .fa dne: ,v __,.z-___ f“ V Opatovicích nad Labem dne: 06. 05. 2015

-Ífí'íí. '_.ií Qflfi'ëíšlšľęíí š`“"._:-'jí_ Dodavateł
h 'ffl iv a I


		2017-09-22T10:05:20+0200
	Unknown signer 5b129bbaac2ffcea3f7d344eaba48c18600c1023




